
令和 年 月 日 

 

   自治会会員各位 

 

  自治会 

会長       

 

自治会総会の書面決議について 

 

 平素より、本自治会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、総会については、新型コロナウイルス感染症の感染リスクを考慮し、書

面による決議といたします。 

 つきましては、議案書の内容をご確認いただき、添付しております確認書を提

出いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 添付資料 

⑴ 令和 年度 議案書 

⑵ 決議事項確認書 

２ 提出期日 

  令和 年 月 日（ ）まで 

３ 提出先 

  寝屋川市  町 丁目 番 号 

         

４ 決議の結果について 

  決議事項確認書を集計後、議事録を作成し、回覧いたします。 

  



  自治会 

会長       宛て 

 

決議事項確認書 

 

 本自治会の令和 年度の議案書について確認した結果、下記のとおり回答いた

します。 

 

記 

 

 令和 年度の議案について 

 

１ 賛成します。 

 

２ 賛成しません。 

 【理由等】 

 

 

 

※ １または２のいずれかを〇で囲んでください。 

※ 賛成できない場合は、「どの議案に対するものか」や「その理由」等を記載

してください。 

 

令和  年  月  日 

 

住所：寝屋川市           

氏名：                 



令和 年度   自治会 総会議事録 

 

 令和 年度の本自治会の総会については、新型コロナウイルス感染症の影響に

より、書面により決議したところ、次のとおりの結果となったことから、本議事

録を作成する。 

 

 

１ 提案した議案 

 【報告第１号】 

令和 年度 事業報告（賛成： 人  反対：  人） 

 

 【報告第２号】 

令和 年度 決算報告（賛成： 人  反対：  人） 

    

 【議案第１号】 

令和 年度 事業計画（賛成： 人  反対：  人） 

    

 【議案第２号】 

令和 年度 予算（賛成： 人  反対：  人） 

 

２ 総会で承認されたとみなされる日 

  令和 年 月 日 

 

３ 議事録署名人 

        

        

 

確認書を集計した日 


